关于股价异动征询函的回函

远东智慧能源股份有限公司：

远东智慧能源股份有限公司（以下简称“贵公司”）《关于股价异动的

征询函》已收悉。经本公司自查及实际控制人蒋锡培先生核实，现就相关

事项回复如下：

一、截至目前，本公司不存在影响公司股票交易异常波动的重大事项。

二、截至目前，本公司不存在应披露而未披露的重大信息，包括但不

限于重大资产重组、上市公司收购、业务重组、破产重整等重大事项。

三、本次股票交易异常波动期间，本公司不存在买卖公司股票的情形。

四、2024 年 7 月 16 日，蒋锡培先生告知贵公司增持股票计划，贵公司

已于 2024 年 7 月 17 日披露。2024 年 7 月 24 日，蒋锡培先生已通过上海证

券交易所股票交易系统以集中竞价交易方式增持公司股票 250,000 股（占

公司总股本的 0.01%），增持金额 74.00 万元。相关增持信息已披露在上海

证券交易所《董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有本公司股份

变动情况》。

特此回复。

远东控股集团有限公司

蒋锡培

二○二四年七月二十五日